Ufficio

del Giudice Sportivo

Territoriale
c/o0 il Comitato Regionale Veneto
Via Sile 17

Silea -

31057 TV

0422-460754
2023/2024
Omologazione Giornata Raggruppamento N° 01 del 24/09/2023 TORNEO

Campionato UNDER 10
COMUNICATO U10/01/GST/TORNEO
Riunione del 10/10/2023

Raggruppamento 01 del 24/09/2023 13 TORNEO DEL CAIMANO
Localita

CASALE SUL SILE

Direttore Sig. SARTORETTO, ANDREA

Squadre
0190251
0190775
0190777
0190803
0190814
0190814
0190821
0190821
0190830
0190831
0190844
0224247
0243243
0289982
0402582
0461067
0596158
0596175
0683711
0802923

Partecipanti

OVER BUG LINE ASD

ASD RUGBY BELLUNO

RUGBY ALPAGO ASD

ASD MONTI RUGBY ROVIGO JUNIOR
RUGBY CASALE ASD

RUGBY CASALE ASD n°2

BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD
BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD n°2
ASD RUGBY CONEGLIANO

ASD CASTELLANA RUGBY

ASD JESOLO RUGBY

VALSUGANA RUGBY JUNIOR PADOVA ASD
ASD RUGBY PAESE JUNIOR G.VENDRAMIN
MONTEBELLUNA RUGBY JUNIOR ASD
RUGBY MONSELICE ASD

RUGBY SAN DONA' SSD R.L.

RUGBY UDINE UNION F.V.G. SRL
VERONA RUGBY JUNIOR SRL SSD

SILEA RUGBY 1981 ASD

MOGLIANO VENETO RUGBY S.S.D. A R.L.

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mattia Boscolo

N° Giocatori Esito
12 VALIDO
14 VALIDO
12 VALIDO
16 VALIDO
13 VALIDO
13 VALIDO
15 VALIDO
15 VALIDO

8 VALIDO
13 VALIDO
12 VALIDO
11 VALIDO
14 VALIDO
11 VALIDO
10 VALIDO
10 VALIDO

9 VALIDO
12 VALIDO
12 VALIDO
15 VALIDO

La Segreteria
Federica Gaggiato



